
Bekanntmachung in Bezug auf folgende
- Anpassung -
Wertpapiere

der Goldman Sachs Bank Europe SE
bezogen auf
Netflix, Inc.

Das Unternehmen Netflix, Inc. hat einen Aktiensplit im Verhältnis 1:10 bekannt gegeben. Der
Wirksamkeitstag der Maßnahme ist der 17. November 2025.

Aufgrund dieser Maßnahme wurden mit Wirkung zum  in Bezug auf die in der/den17. November 2025
nachstehenden Tabelle(n) genannten, von der Goldman Sachs Bank Europe SE begebenen Wertpapiere
bezogen auf Netflix, Inc. (ISIN: US64110L1061), die folgenden Anpassungen vorgenommen:

Klassische Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu

DE000GG21ZE4 800 80 0,01 0,1

DE000GG222B5 400 40 0,01 0,1

DE000GG227B4 600 60 0,01 0,1

DE000GG228S6 600 60 0,01 0,1

DE000GG24GW0 300 30 0,01 0,1

DE000GG24JD4 500 50 0,01 0,1

DE000GG4UT73 725 72,5 0,01 0,1

DE000GG4UTA5 800 80 0,01 0,1

DE000GG4UTB3 700 70 0,01 0,1

DE000GG4UTC1 700 70 0,01 0,1

DE000GG4UTF4 700 70 0,01 0,1

DE000GG4UTH0 550 55 0,01 0,1

DE000GG4UTJ6 625 62,5 0,01 0,1

DE000GG4UTK4 575 57,5 0,01 0,1

DE000GG4UTL2 800 80 0,01 0,1

DE000GG4UTW9 600 60 0,01 0,1

DE000GG4UUK2 775 77,5 0,01 0,1

DE000GG4UUL0 675 67,5 0,01 0,1

DE000GG4UUM8 750 75 0,01 0,1

DE000GG4UUN6 600 60 0,01 0,1

DE000GG4UUP1 650 65 0,01 0,1

DE000GG4UUQ9 550 55 0,01 0,1

DE000GG4UUR7 675 67,5 0,01 0,1

DE000GG4UUS5 725 72,5 0,01 0,1

DE000GG4UUT3 650 65 0,01 0,1

DE000GG4UUU1 625 62,5 0,01 0,1

DE000GG4UUV9 750 75 0,01 0,1

DE000GG4UUW7 575 57,5 0,01 0,1

DE000GG4UUX5 775 77,5 0,01 0,1

DE000GG4UUZ0 550 55 0,01 0,1

DE000GG4UV04 725 72,5 0,01 0,1

DE000GG4UV12 750 75 0,01 0,1



DE000GG4UV20 675 67,5 0,01 0,1

DE000GG4UV46 650 65 0,01 0,1

DE000GG4UVB9 775 77,5 0,01 0,1

DE000GG4UVE3 575 57,5 0,01 0,1

DE000GG4UVF0 625 62,5 0,01 0,1

DE000GG68VV8 760 76 0,01 0,1

DE000GG68VX4 830 83 0,01 0,1

DE000GG68VY2 840 84 0,01 0,1

DE000GG68VZ9 660 66 0,01 0,1

DE000GG68W17 680 68 0,01 0,1

DE000GG68W33 770 77 0,01 0,1

DE000GG68W58 760 76 0,01 0,1

DE000GG68W74 740 74 0,01 0,1

DE000GG68W82 720 72 0,01 0,1

DE000GG68WA0 710 71 0,01 0,1

DE000GG68WB8 770 77 0,01 0,1

DE000GG68WD4 810 81 0,01 0,1

DE000GG68WF9 740 74 0,01 0,1

DE000GG68WG7 720 72 0,01 0,1

DE000GG68WJ1 680 68 0,01 0,1

DE000GG68WK9 660 66 0,01 0,1

DE000GG68WM5 630 63 0,01 0,1

DE000GG68WP8 820 82 0,01 0,1

DE000GG68XD2 690 69 0,01 0,1

DE000GG68XM3 810 81 0,01 0,1

DE000GG68XP6 780 78 0,01 0,1

DE000GG68XQ4 670 67 0,01 0,1

DE000GG68XR2 690 69 0,01 0,1

DE000GG68XS0 730 73 0,01 0,1

DE000GG68XU6 710 71 0,01 0,1

DE000GG68Y07 640 64 0,01 0,1

DE000GG68Y15 670 67 0,01 0,1

DE000GG68Y80 790 79 0,01 0,1

DE000GG68YD0 840 84 0,01 0,1

DE000GG68YE8 790 79 0,01 0,1

DE000GG68YF5 830 83 0,01 0,1

DE000GG68YG3 780 78 0,01 0,1

DE000GG68YH1 820 82 0,01 0,1

DE000GG68YJ7 730 73 0,01 0,1

DE000GG8EME7 800 80 0,01 0,1

DE000GQ9M985 500 50 0,01 0,1

DE000GQ9M9M0 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ452F6 1200 120 0,01 0,1

DE000GJ4S0K7 870 87 0,01 0,1

DE000GJ4S0L5 675 67,5 0,01 0,1

DE000GJ4S0M3 925 92,5 0,01 0,1

DE000GJ4S0N1 850 85 0,01 0,1



DE000GJ4S0P6 860 86 0,01 0,1

DE000GJ4S0U6 810 81 0,01 0,1

DE000GJ4S123 780 78 0,01 0,1

DE000GJ4S131 625 62,5 0,01 0,1

DE000GJ4S172 720 72 0,01 0,1

DE000GJ4S180 600 60 0,01 0,1

DE000GJ4S1A6 870 87 0,01 0,1

DE000GJ4S1B4 850 85 0,01 0,1

DE000GJ4S1E8 900 90 0,01 0,1

DE000GJ4S1F5 880 88 0,01 0,1

DE000GJ4S2Q0 900 90 0,01 0,1

DE000GJ4S362 875 87,5 0,01 0,1

DE000GJ4S388 900 90 0,01 0,1

DE000GJ4S396 850 85 0,01 0,1

DE000GJ4S3A2 950 95 0,01 0,1

DE000GJ4S3C8 890 89 0,01 0,1

DE000GJ4S3E4 825 82,5 0,01 0,1

DE000GJ4S3F1 975 97,5 0,01 0,1

DE000GJ4S3G9 860 86 0,01 0,1

DE000GJ4S3H7 760 76 0,01 0,1

DE000GJ4S3J3 975 97,5 0,01 0,1

DE000GJ4S3K1 790 79 0,01 0,1

DE000GJ4S3L9 925 92,5 0,01 0,1

DE000GJ4S3M7 950 95 0,01 0,1

DE000GJ4S3N5 950 95 0,01 0,1

DE000GJ4S3P0 890 89 0,01 0,1

DE000GJ4S3Q8 925 92,5 0,01 0,1

DE000GJ4S3R6 925 92,5 0,01 0,1

DE000GJ4S3S4 880 88 0,01 0,1

DE000GJ4S3T2 880 88 0,01 0,1

DE000GJ4S3U0 900 90 0,01 0,1

DE000GJ4S3V8 800 80 0,01 0,1

DE000GJ4S3W6 860 86 0,01 0,1

DE000GJ4S3X4 840 84 0,01 0,1

DE000GJ4S3Y2 975 97,5 0,01 0,1

DE000GJ4S404 850 85 0,01 0,1

DE000GJ4S412 820 82 0,01 0,1

DE000GJ4S438 780 78 0,01 0,1

DE000GJ4S446 790 79 0,01 0,1

DE000GJ4S453 750 75 0,01 0,1

DE000GJ4S461 760 76 0,01 0,1

DE000GJ4S479 710 71 0,01 0,1

DE000GJ4S487 740 74 0,01 0,1

DE000GJ4S4C6 700 70 0,01 0,1

DE000GJ4S4S2 870 87 0,01 0,1

DE000GJ4S4U8 830 83 0,01 0,1

DE000GJ4S4V6 770 77 0,01 0,1



DE000GJ4S4Y0 950 95 0,01 0,1

DE000GJ4S4Z7 890 89 0,01 0,1

DE000GJ4S503 650 65 0,01 0,1

DE000GJ4S511 730 73 0,01 0,1

DE000GJ4UT69 1100 110 0,01 0,1

DE000GJ6SHA6 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ72YZ9 1400 140 0,01 0,1

DE000GJ7CR11 1500 150 0,01 0,1

DE000GJ8GBU8 600 60 0,01 0,1

DE000GJ8GCL5 1400 140 0,01 0,1

DE000GJ8GEP2 800 80 0,01 0,1

DE000GJ8GFL8 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ8GJ24 1200 120 0,01 0,1

DE000GJ8GKQ7 1500 150 0,01 0,1

DE000GJ8GKZ8 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ8GL87 500 50 0,01 0,1

DE000GJ8QDP3 800 80 0,01 0,1

DE000GJ8XHQ8 500 50 0,01 0,1

DE000GJ8XJ15 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ8ZWY6 600 60 0,01 0,1

DE000GJ8ZYW6 1500 150 0,01 0,1

DE000GJ901X5 800 80 0,01 0,1

DE000GJ906P0 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ9AB50 1400 140 0,01 0,1

DE000GJ9U623 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ9U6T6 1000 100 0,01 0,1

DE000GJ9U7A4 500 50 0,01 0,1

DE000GJ9U946 600 60 0,01 0,1

DE000GJ9UB15 800 80 0,01 0,1

DE000GJ9UBT9 1400 140 0,01 0,1

DE000GJ9YL27 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ9TNP5 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9TRT8 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9TTA4 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9TW00 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9WV14 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9X0Y1 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9ZLQ4 1500 150 0,01 0,1

DE000GQ9ZM04 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ9ZMZ3 500 50 0,01 0,1

DE000GQ9ZPB7 1000 100 0,01 0,1

DE000GQ9ZV11 600 60 0,01 0,1

DE000GQ9ZVV3 1400 140 0,01 0,1

DE000GQ9ZXE5 1200 120 0,01 0,1

DE000GQ9ZXN6 1200 120 0,01 0,1

DE000GV0F411 1600 160 0,01 0,1

DE000GV0R8L8 800 80 0,01 0,1



DE000GV0UV23 1400 140 0,01 0,1

DE000GV0XPM1 1000 100 0,01 0,1

DE000GV0XR42 1000 100 0,01 0,1

DE000GV0XYS0 1600 160 0,01 0,1

DE000GV0ZFC8 1600 160 0,01 0,1

DE000GV0ZFD6 1600 160 0,01 0,1

DE000GV0ZQ66 1600 160 0,01 0,1

DE000GV0ZQ82 1400 140 0,01 0,1

DE000GV11WW3 1500 150 0,01 0,1

DE000GV120A4 500 50 0,01 0,1

DE000GV19VN7 1800 180 0,01 0,1

DE000GV19VQ0 1800 180 0,01 0,1

DE000GV19YP6 1800 180 0,01 0,1

DE000GV1T873 1800 180 0,01 0,1

DE000GV1T8K7 1800 180 0,01 0,1

DE000GV1W059 1200 120 0,01 0,1

DE000GV1W067 1800 180 0,01 0,1

DE000GV1YPW6 1200 120 0,01 0,1

DE000GV1YPZ9 800 80 0,01 0,1

DE000GV1YQD4 600 60 0,01 0,1

DE000GV1YQP8 1600 160 0,01 0,1

DE000GV2Y6N7 800 80 0,01 0,1

DE000GV30ME2 800 80 0,01 0,1

DE000GV3CSC4 900 90 0,01 0,1

DE000GV3Q1H9 1400 140 0,01 0,1

DE000GV4F7U1 1300 130 0,01 0,1

DE000GV4F7V9 1300 130 0,01 0,1

DE000GV5J8H1 1400 140 0,01 0,1

DE000GV5LLY9 1500 150 0,01 0,1

DE000GV5LW36 1500 150 0,01 0,1

DE000GV5RTM4 1400 140 0,01 0,1

DE000GV68NF7 1300 130 0,01 0,1

DE000GV6G6P0 2000 200 0,01 0,1

DE000GV6G6W6 2000 200 0,01 0,1

DE000GV6G6X4 2000 200 0,01 0,1

DE000GV6G762 2000 200 0,01 0,1

DE000GV6G8S0 2000 200 0,01 0,1

DE000GV6G986 2000 200 0,01 0,1

DE000GV6JEP4 1500 150 0,01 0,1

DE000GV6JMQ5 1400 140 0,01 0,1

DE000GV6JQP8 1400 140 0,01 0,1

DE000GV70FP8 1000 100 0,01 0,1

DE000GV70GL5 600 60 0,01 0,1

DE000GV70GQ4 1200 120 0,01 0,1

DE000GV70JM7 800 80 0,01 0,1

DE000GV70LZ5 1500 150 0,01 0,1

DE000GV70N56 1500 150 0,01 0,1



DE000GV70QG4 1000 100 0,01 0,1

DE000GV70QN0 2000 200 0,01 0,1

DE000GV72XV5 1200 120 0,01 0,1

DE000GV72YT7 700 70 0,01 0,1

DE000GV72Z01 1400 140 0,01 0,1

DE000GV73346 700 70 0,01 0,1

DE000GV7HUL1 1500 150 0,01 0,1

DE000GV7J2F6 1100 110 0,01 0,1

DE000GV87H71 800 80 0,01 0,1

DE000GV87J12 1500 150 0,01 0,1

DE000GV87KZ1 1200 120 0,01 0,1

DE000GV87NK7 1500 150 0,01 0,1

DE000GV87RB7 1000 100 0,01 0,1

DE000GV87SW1 2000 200 0,01 0,1

DE000GV8T3W6 1500 150 0,01 0,1

DE000GV8T5H2 1500 150 0,01 0,1

DE000GU0ACN6 1200 120 0,01 0,1

DE000GU0ACR7 1200 120 0,01 0,1

DE000GU0ACW7 1600 160 0,01 0,1

DE000GU0AHA2 1300 130 0,01 0,1

DE000GU0AHS4 800 80 0,01 0,1

DE000GU0AHZ9 1400 140 0,01 0,1

DE000GU0AJ82 1400 140 0,01 0,1

DE000GU0AJG5 2000 200 0,01 0,1

DE000GU0AJY8 1500 150 0,01 0,1

DE000GU0AKJ7 1000 100 0,01 0,1

DE000GU0LB95 1100 110 0,01 0,1

DE000GU0LDY8 1800 180 0,01 0,1

DE000GU0LE50 1300 130 0,01 0,1

DE000GU0THW6 600 60 0,01 0,1

DE000GU0TR32 600 60 0,01 0,1

DE000GU0TSM4 1000 100 0,01 0,1

DE000GU0TT97 1400 140 0,01 0,1

DE000GU06WC7 1800 180 0,01 0,1

DE000GU06Y38 1800 180 0,01 0,1

DE000GU071F9 1100 110 0,01 0,1

DE000GU1LE42 1100 110 0,01 0,1

DE000GU17G86 700 70 0,01 0,1

DE000GU17N04 1300 130 0,01 0,1

DE000GU1T1U3 1400 140 0,01 0,1

DE000GU1T2Z0 1300 130 0,01 0,1

DE000GU2V0Z9 1300 130 0,01 0,1

DE000GU311R4 1325 132,5 0,01 0,1

DE000GU311U8 1300 130 0,01 0,1

DE000GU311V6 1275 127,5 0,01 0,1

DE000GU3TDH0 1200 120 0,01 0,1

DE000GU4AES3 1700 170 0,01 0,1



DE000GU4D0A2 900 90 0,01 0,1

DE000GU4JMB3 700 70 0,01 0,1

DE000GU4JMW9 1100 110 0,01 0,1

DE000GU51H74 1100 110 0,01 0,1

DE000GU53P56 1250 125 0,01 0,1

DE000GU53P72 1600 160 0,01 0,1

DE000GU53PE9 1450 145 0,01 0,1

DE000GU53PH2 1550 155 0,01 0,1

DE000GU53PM2 1650 165 0,01 0,1

DE000GU53Q71 1350 135 0,01 0,1

DE000GU53QF4 1100 110 0,01 0,1

DE000GU53QL2 1400 140 0,01 0,1

DE000GU53QM0 1200 120 0,01 0,1

DE000GU53QN8 1300 130 0,01 0,1

DE000GU53QQ1 1500 150 0,01 0,1

DE000GU53QR9 1050 105 0,01 0,1

DE000GU53QT5 1150 115 0,01 0,1

DE000GU59PM9 1400 140 0,01 0,1

DE000GU59PR8 1650 165 0,01 0,1

DE000GU59PS6 1300 130 0,01 0,1

DE000GU59PU2 1500 150 0,01 0,1

DE000GU59PY4 1350 135 0,01 0,1

DE000GU59PZ1 1200 120 0,01 0,1

DE000GU59Q18 1050 105 0,01 0,1

DE000GU59Q26 1450 145 0,01 0,1

DE000GU59QF1 1100 110 0,01 0,1

DE000GU59QG9 1550 155 0,01 0,1

DE000GU59QK1 1600 160 0,01 0,1

DE000GU59QL9 1150 115 0,01 0,1

DE000GU59QR6 1250 125 0,01 0,1

DE000GU59YA6 1250 125 0,01 0,1

DE000GU5FCY1 900 90 0,01 0,1

DE000GU5FYP3 1300 130 0,01 0,1

DE000GU5FYQ1 1450 145 0,01 0,1

DE000GU5FYV1 1350 135 0,01 0,1

DE000GU5FYY5 1550 155 0,01 0,1

DE000GU5FZ09 1150 115 0,01 0,1

DE000GU5FZA2 1050 105 0,01 0,1

DE000GU5FZC8 1500 150 0,01 0,1

DE000GU5FZF1 1650 165 0,01 0,1

DE000GU5FZK1 1200 120 0,01 0,1

DE000GU5FZL9 1100 110 0,01 0,1

DE000GU5FZP0 1600 160 0,01 0,1

DE000GU5FZR6 1400 140 0,01 0,1

DE000GU5FZW6 1250 125 0,01 0,1

DE000GU5QU50 1400 140 0,01 0,1

DE000GU5WQ09 1100 110 0,01 0,1



DE000GU5WR57 1200 120 0,01 0,1

DE000GU5WR73 1200 120 0,01 0,1

DE000GU5WR99 800 80 0,01 0,1

DE000GU5WRA4 600 60 0,01 0,1

DE000GU5WRM9 1800 180 0,01 0,1

DE000GU5WS64 1600 160 0,01 0,1

DE000GU5WST2 1500 150 0,01 0,1

DE000GU5WT30 900 90 0,01 0,1

DE000GU5WT55 1100 110 0,01 0,1

DE000GU5WTB8 1400 140 0,01 0,1

DE000GU5WTH5 1000 100 0,01 0,1

DE000GU5WXU0 1100 110 0,01 0,1

DE000GU5ZHU6 1250 125 0,01 0,1

DE000GU5ZJA4 950 95 0,01 0,1

DE000GU5ZKC8 1050 105 0,01 0,1

DE000GU5ZPL8 1150 115 0,01 0,1

DE000GU6C929 1150 115 0,01 0,1

DE000GU6HWT3 850 85 0,01 0,1

DE000GU6HXM6 1050 105 0,01 0,1

DE000GU62A60 1150 115 0,01 0,1

DE000GU62EJ3 1350 135 0,01 0,1

DE000GU6PCH3 1050 105 0,01 0,1

DE000GU6UUS2 1600 160 0,01 0,1

Faktor Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Stop-Loss Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GK3ZEC8 889,736 88,9736 1045,4398 104,54398 0,2778176173 2,7616372354

Open End Turbo Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Knock-Out Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GH8RBV5 136,2090666 13,62090666 136,2090666 13,62090666 0,01 0,1

DE000GK4NQ69 234,43327217 23,44332722 234,43327217 23,44332722 0,01 0,1

DE000GK41K66 173,39395422 17,33939543 173,39395422 17,33939543 0,01 0,1

DE000GZ3LBF0 367,13328344 36,71332835 367,13328344 36,71332835 0,01 0,1

DE000GZ9JE96 376,7277 37,6728 376,7277 37,6728 0,01 0,1

DE000GZ9Q761 383,5701 38,3571 383,5701 38,3571 0,01 0,1

DE000GP01AQ4 387,8912 38,7892 387,8912 38,7892 0,01 0,1

DE000GP0L581 371,0651 37,1066 371,0651 37,1066 0,01 0,1

DE000GP1C7A1 411,2248 41,1225 411,2248 41,1225 0,01 0,1

DE000GP1DGQ9 398,7233 39,8724 398,7233 39,8724 0,01 0,1

DE000GP3FJ01 415,3263 41,5327 415,3263 41,5327 0,01 0,1

DE000GP3XFH4 403,3702 40,3371 403,3702 40,3371 0,01 0,1

DE000GP4EPP4 407,5646 40,7565 407,5646 40,7565 0,01 0,1

DE000GP4JF26 427,4524 42,7453 427,4524 42,7453 0,01 0,1

DE000GP4JH16 392,4719 39,2472 392,4719 39,2472 0,01 0,1



DE000GP4LSB3 420,5325 42,0533 420,5325 42,0533 0,01 0,1

DE000GQ7UHG8 452,909 45,2909 452,909 45,2909 0,01 0,1

DE000GQ7UTD0 488,6658 48,8666 488,6658 48,8666 0,01 0,1

DE000GQ7UTF5 481,5149 48,1515 481,5149 48,1515 0,01 0,1

DE000GQ7U339 495,8169 49,5817 495,8169 49,5817 0,01 0,1

DE000GQ7U388 467,2121 46,7213 467,2121 46,7213 0,01 0,1

DE000GQ7U3J1 445,7581 44,5759 445,7581 44,5759 0,01 0,1

DE000GQ7U3K9 460,0593 46,006 460,0593 46,006 0,01 0,1

DE000GQ7U3R4 438,6068 43,8607 438,6068 43,8607 0,01 0,1

DE000GQ8DCD0 501,5411 50,1542 501,5411 50,1542 0,01 0,1

DE000GQ8FT85 516,5982 51,6599 516,5982 51,6599 0,01 0,1

DE000GQ8FTZ2 474,3139 47,4314 474,3139 47,4314 0,01 0,1

DE000GQ8J4D6 510,1772 51,0178 510,1772 51,0178 0,01 0,1

DE000GQ8LDQ3 529,0981 52,9099 529,0981 52,9099 0,01 0,1

DE000GQ8SE53 523,01 52,301 523,01 52,301 0,01 0,1

DE000GQ8WSD6 542,8243 54,2825 542,8243 54,2825 0,01 0,1

DE000GQ8WUX0 548,3815 54,8382 548,3815 54,8382 0,01 0,1

DE000GQ90XM6 536,2698 53,627 536,2698 53,627 0,01 0,1

DE000GG0ZZW3 561,8736 56,1874 561,8736 56,1874 0,01 0,1

DE000GG107V6 556,1822 55,6183 556,1822 55,6183 0,01 0,1

DE000GG1WFQ2 572,7804 57,2781 572,7804 57,2781 0,01 0,1

DE000GG2RKN7 580,1527 58,0153 580,1527 58,0153 0,01 0,1

DE000GG25VJ3 594,9081 59,4909 594,9081 59,4909 0,01 0,1

DE000GG264V5 631,0127 63,1013 631,0127 63,1013 0,01 0,1

DE000GG264X1 612,9593 61,296 612,9593 61,296 0,01 0,1

DE000GG28994 622,9971 62,2998 622,9971 62,2998 0,01 0,1

DE000GG289B4 603,0497 60,305 603,0497 60,305 0,01 0,1

DE000GG2V207 588,1513 58,8152 588,1513 58,8152 0,01 0,1

DE000GG75LH3 637,6853 63,7686 637,6853 63,7686 0,01 0,1

DE000GG78JB4 645,3266 64,5327 645,3266 64,5327 0,01 0,1

DE000GG78KY4 651,9296 65,193 651,9296 65,193 0,01 0,1

DE000GG7N3J1 654,355 65,4355 654,355 65,4355 0,01 0,1

DE000GG7MRH4 661,0558 66,1056 661,0558 66,1056 0,01 0,1

DE000GG7T1Y8 674,0441 67,4045 674,0441 67,4045 0,01 0,1

DE000GJ1BBD0 667,8517 66,7852 667,8517 66,7852 0,01 0,1

DE000GJ1WJW9 618,1504 61,8151 618,1504 61,8151 0,01 0,1

DE000GJ1YVE8 686,5701 68,6571 686,5701 68,6571 0,01 0,1

DE000GJ2DSJ5 705,8372 70,5838 705,8372 70,5838 0,01 0,1

DE000GJ2EYW4 691,3916 69,1392 691,3916 69,1392 0,01 0,1

DE000GJ22G84 707,9881 70,7989 707,9881 70,7989 0,01 0,1

DE000GJ26Z95 741,2771 74,1278 741,2771 74,1278 0,01 0,1

DE000GJ27SH3 726,1167 72,6117 726,1167 72,6117 0,01 0,1

DE000GJ2V0P3 715,5806 71,5581 715,5806 71,5581 0,01 0,1

DE000GJ2Z0J2 734,0913 73,4092 734,0913 73,4092 0,01 0,1

DE000GJ3T065 749,1062 74,9107 749,1062 74,9107 0,01 0,1

DE000GJ5RPW7 792,5566 79,2557 792,5566 79,2557 0,01 0,1

DE000GJ5RQ09 784,0071 78,4008 784,0071 78,4008 0,01 0,1



DE000GJ5RQ82 775,4685 77,5469 775,4685 77,5469 0,01 0,1

DE000GJ5RQ90 801,1065 80,1107 801,1065 80,1107 0,01 0,1

DE000GJ5RRW3 758,3817 75,8382 758,3817 75,8382 0,01 0,1

DE000GJ5RSC3 766,9191 76,692 766,9191 76,692 0,01 0,1

DE000GJ5RSZ4 809,6444 80,9645 809,6444 80,9645 0,01 0,1

DE000GJ5RUL0 818,1948 81,8195 818,1948 81,8195 0,01 0,1

DE000GJ5ZLA5 828,7053 82,8706 828,7053 82,8706 0,01 0,1

DE000GJ6MF48 839,8097 83,981 839,8097 83,981 0,01 0,1

DE000GJ6P546 849,6098 84,961 849,6098 84,961 0,01 0,1

DE000GJ6TBU5 865,6081 86,5609 865,6081 86,5609 0,01 0,1

DE000GJ773R0 1527,4317 152,7431 1527,4317 152,7431 0,01 0,1

DE000GJ9ZPE0 1802,3047 180,2304 1802,3047 180,2304 0,01 0,1

DE000GV10L02 1347,4032 134,7403 1347,4032 134,7403 0,01 0,1

DE000GV4G6D8 886,9623 88,6963 886,9623 88,6963 0,01 0,1

DE000GV4N912 936,9118 93,6912 936,9118 93,6912 0,01 0,1

DE000GV4PAN9 961,3713 96,1372 961,3713 96,1372 0,01 0,1

DE000GV4RWS8 915,6145 91,5615 915,6145 91,5615 0,01 0,1

DE000GV4XYP8 896,9114 89,6912 896,9114 89,6912 0,01 0,1

DE000GV4YFB5 998,7356 99,8736 998,7356 99,8736 0,01 0,1

DE000GV51NF3 980,9381 98,0939 980,9381 98,0939 0,01 0,1

DE000GV53HD6 1030,1094 103,011 1030,1094 103,011 0,01 0,1

DE000GV57QR8 1017,3798 101,738 1017,3798 101,738 0,01 0,1

DE000GV59DD2 1068,432 106,8432 1068,432 106,8432 0,01 0,1

DE000GV5BJ43 1048,135 104,8135 1048,135 104,8135 0,01 0,1

DE000GV5KCT0 1385,9062 138,5906 1385,9062 138,5906 0,01 0,1

DE000GV5VPE1 1418,6445 141,8644 1418,6445 141,8644 0,01 0,1

DE000GV5VR64 2080,6798 208,0679 2080,6798 208,0679 0,01 0,1

DE000GV6LLV3 1332,8403 133,284 1332,8403 133,284 0,01 0,1

DE000GV6LLY7 1471,1312 147,1131 1471,1312 147,1131 0,01 0,1

DE000GV6RWF0 1367,2249 136,7224 1367,2249 136,7224 0,01 0,1

DE000GV6Z7Q3 1588,088 158,8088 1588,088 158,8088 0,01 0,1

DE000GV74AV9 1446,91 144,691 1446,91 144,691 0,01 0,1

DE000GV7G1W6 1404,1536 140,4153 1404,1536 140,4153 0,01 0,1

DE000GV7KGF6 1661,7541 166,1754 1661,7541 166,1754 0,01 0,1

DE000GV7KPF7 1495,5844 149,5584 1495,5844 149,5584 0,01 0,1

DE000GV8TMG1 1560,7714 156,0771 1560,7714 156,0771 0,01 0,1

DE000GV8TPD1 2422,3821 242,2382 2422,3821 242,2382 0,01 0,1

DE000GV8ZKN8 1304,976 130,4976 1304,976 130,4976 0,01 0,1

DE000GV90Z58 1318,4763 131,8476 1318,4763 131,8476 0,01 0,1

DE000GV9B3Y1 1281,5595 128,1559 1281,5595 128,1559 0,01 0,1

DE000GU0KH41 1267,4799 126,7479 1267,4799 126,7479 0,01 0,1

DE000GU3LUA6 1249,3342 124,9334 1249,3342 124,9334 0,01 0,1

DE000GU5LKU0 1207,1067 120,7106 1207,1067 120,7106 0,01 0,1

DE000GU5PA63 1229,0689 122,9068 1229,0689 122,9068 0,01 0,1

DE000GU5PGL8 1175,5076 117,5507 1175,5076 117,5507 0,01 0,1

DE000GU5Q160 1193,3645 119,3364 1193,3645 119,3364 0,01 0,1

DE000GU6JY70 1082,1956 108,2196 1082,1956 108,2196 0,01 0,1



DE000GU6MQT5 1092,9855 109,2986 1092,9855 109,2986 0,01 0,1

Mini Future Optionsscheine
ISIN Basispreis (in USD) Knock-Out Barriere (in USD) Bezugsverhältnis

alt neu alt neu alt neu

DE000GK3SXX9 49,47394979 4,94739498 51,2913 5,1453 0,01 0,1

DE000GK8PSE4 269,76023838 26,97602384 279,669 28,0551 0,01 0,1

DE000GZ9C8E2 336,3484 33,6349 348,7027 34,9803 0,01 0,1

DE000GP0F4Y6 342,1133 34,2114 354,6794 35,5799 0,01 0,1

DE000GP09NZ1 363,749 36,3749 377,1098 37,8299 0,01 0,1

DE000GP0LEY3 357,3554 35,7356 370,4812 37,1651 0,01 0,1

DE000GP1CMN6 388,7243 38,8725 403,0024 40,4274 0,01 0,1

DE000GP1FGW2 382,6118 38,2612 396,6655 39,7917 0,01 0,1

DE000GP2U9J5 217,943 21,7943 225,9481 22,6661 0,01 0,1

DE000GP32NE8 373,1342 37,3135 386,8396 38,8061 0,01 0,1

DE000GP353A9 377,3255 37,7326 391,1848 39,242 0,01 0,1

DE000GP4BR87 393,4446 39,3445 407,8961 40,9183 0,01 0,1

DE000GP4G4R5 403,1593 40,316 417,9675 41,9287 0,01 0,1

DE000GQ7LVA1 397,6423 39,7643 412,2478 41,3549 0,01 0,1

DE000GQ7TTV4 442,1223 44,2123 458,3616 45,9808 0,01 0,1

DE000GQ87J19 464,6946 46,4695 481,7633 48,3283 0,01 0,1

DE000GQ8A9S2 474,8893 47,489 492,3323 49,3886 0,01 0,1

DE000GQ8F2G7 490,4744 49,0475 508,49 51,0094 0,01 0,1

DE000GQ8KJJ7 502,4133 50,2414 520,8673 52,2511 0,01 0,1

DE000GQ8VZW3 515,5808 51,5581 534,5184 53,6205 0,01 0,1

DE000GQ8XZG2 482,2632 48,2264 499,9771 50,1555 0,01 0,1

DE000GG1B748 528,0311 52,8032 547,4262 54,9154 0,01 0,1

DE000GG1RA98 534,2187 53,4219 553,841 55,5588 0,01 0,1

DE000GG1VFQ4 539,552 53,9552 559,3702 56,1135 0,01 0,1

DE000GG22Z68 552,0782 55,2079 572,3566 57,4163 0,01 0,1

DE000GG25388 604,1229 60,4123 626,3128 62,8288 0,01 0,1

DE000GG399S5 595,2148 59,5215 617,0776 61,9024 0,01 0,1

DE000GG4MHH2 567,6309 56,7631 588,4805 59,0337 0,01 0,1

DE000GG70AY2 576,3355 57,6336 597,5048 59,939 0,01 0,1

DE000GG77K93 584,1951 58,4196 605,6531 60,7564 0,01 0,1

DE000GG7LZN7 625,2739 62,5274 648,2408 65,0285 0,01 0,1

DE000GG7PDY2 638,169 63,8169 661,6095 66,3696 0,01 0,1

DE000GJ1ZHW6 658,1905 65,8191 682,3665 68,4519 0,01 0,1

DE000GJ2E721 676,7579 67,6758 701,6159 70,3829 0,01 0,1

DE000GJ25M83 695,5348 69,5535 721,0825 72,3357 0,01 0,1

DE000GJ27X47 710,8446 71,0845 736,9547 73,9279 0,01 0,1

DE000GJ2JXW5 683,5195 68,352 708,626 71,0861 0,01 0,1

DE000GJ31E36 703,1541 70,3155 728,9817 73,1282 0,01 0,1

DE000GJ52PV8 719,1177 71,9118 745,5316 74,7883 0,01 0,1

DE000GJ5SDH2 760,7013 76,0702 788,6427 79,1131 0,01 0,1

DE000GJ5Z760 747,1442 74,7145 774,5876 77,7031 0,01 0,1

DE000GJ5ZB14 788,5426 78,8543 817,5066 82,0085 0,01 0,1



DE000GJ6NJJ4 807,6469 80,7647 837,3127 83,9953 0,01 0,1

DE000GJ6PEL6 817,1041 81,7105 847,1172 84,979 0,01 0,1

DE000GJ6S466 832,5732 83,2574 863,1545 86,5877 0,01 0,1

DE000GJ6WN12 798,0025 79,8003 827,314 82,9924 0,01 0,1

DE000GJ7ESV7 1639,3002 163,93 1574,1728 157,3728 0,01 0,1

DE000GV4K082 864,2769 86,4277 896,0228 89,8849 0,01 0,1

DE000GV4SAC6 933,5323 93,3533 967,822 97,0875 0,01 0,1

DE000GV50T88 1450,952 145,0952 1393,3074 139,2913 0,01 0,1

DE000GV51607 906,9642 90,6965 940,278 94,3244 0,01 0,1

DE000GV524N0 964,5548 96,4555 999,984 100,3138 0,01 0,1

DE000GV55G54 998,7624 99,8763 1035,4482 103,8714 0,01 0,1

DE000GV6ELZ9 1408,5407 140,854 1352,5811 135,2198 0,01 0,1

DE000GV73XM2 1478,645 147,8645 1419,9002 141,9499 0,01 0,1

DE000GV77L02 1771,382 177,1382 1701,0072 170,0526 0,01 0,1

DE000GV7E2Y2 2225,9922 222,5992 2137,5561 213,6952 0,01 0,1

DE000GV7KTF9 1503,9692 150,3969 1444,2185 144,381 0,01 0,1

DE000GV8J3E6 1532,8025 153,2802 1471,9062 147,1489 0,01 0,1

DE000GV8MGU9 1912,3889 191,2388 1836,4121 183,5892 0,01 0,1

DE000GV8PAF6 1568,0374 156,8037 1505,7412 150,5315 0,01 0,1

DE000GV8PCB1 1434,2508 143,425 1377,2697 137,688 0,01 0,1

DE000GV8U8B6 1593,2258 159,3225 1529,9288 152,9496 0,01 0,1

DE000GV90480 1356,6741 135,6674 1302,7752 130,2407 0,01 0,1

DE000GV9E1C8 1343,1541 134,3154 1289,7922 128,9427 0,01 0,1

DE000GV9GU72 1377,4136 137,7413 1322,6906 132,2316 0,01 0,1

DE000GU0JPS8 1327,2441 132,7244 1274,5143 127,4154 0,01 0,1

DE000GU2KZ96 1030,0079 103,0008 1067,8413 107,1209 0,01 0,1

DE000GU3HMW5 1307,4355 130,7435 1255,4928 125,5137 0,01 0,1

DE000GU5LP03 1219,39 121,939 1170,9453 117,0614 0,01 0,1

DE000GU5LSS7 1277,5925 127,7592 1226,8355 122,6488 0,01 0,1

DE000GU5P3V7 1242,8077 124,2807 1193,4326 119,3094 0,01 0,1

DE000GU5P4D3 1018,9549 101,8955 1056,3823 105,9714 0,01 0,1

DE000GU63QS6 987,5311 98,7532 1024,05 102,7034 0,01 0,1

DE000GU68LP2 1043,8907 104,3891 1083,02 108,5647 0,01 0,1

DE000GU6N2V0 1058,3581 105,8359 1099,1 110,0694 0,01 0,1

Discount Optionsscheine
ISIN

DE000GJ6DT76

DE000GJ6DTD7

DE000GJ6DTE5

DE000GJ6DTK2

DE000GJ6DTT3

DE000GJ6DTW7

DE000GJ6DU57

DE000GJ6DU81

DE000GJ6DUC7

DE000GJ6DUD5



DE000GJ6DUF0

DE000GJ6DUG8

DE000GJ6DUH6

DE000GJ6DUJ2

DE000GJ6DUN4

DE000GJ6DUP9

DE000GJ6DUQ7

DE000GJ6DUU9

DE000GJ6DV07

DE000GJ6DV49

DE000GJ6DV56

DE000GJ6DV64

DE000GJ6DV80

DE000GJ6DV98

DE000GJ6DVH4

DE000GJ6DVL6

DE000GJ6DVR3

DE000GJ6DVU7

DE000GV15RN3

DE000GV15RX2

DE000GV15T82

DE000GV22A27

DE000GV22AZ9

DE000GV3CWX2

DE000GV3CXQ4

DE000GV3CYU4

DE000GV3CZG0

DE000GV3D0K0

DE000GV3D0T1

DE000GV3D105

DE000GV49ZY2

DE000GV612Q6

DE000GV613A8

DE000GV614M1

DE000GV7J8E6

DE000GV7JAN5

DE000GU0FYV2

DE000GU0FZ46

DE000GU0FZB1

DE000GU0FZJ4

DE000GU0FZK2

DE000GU0G0W7

DE000GU0G113

DE000GU0TBW9

DE000GU0TC05

DE000GU0TDG8

DE000GU12FD8



DE000GU12JT6

DE000GU2LRS6

DE000GU4JDQ0

DE000GU4Y6Z1

DE000GU4Y795

DE000GU5CVH3

DE000GU5CWL3

DE000GU5R986

DE000GU5RA12

DE000GU5RBB6

DE000GU6EWC6

DE000GU6F0F7

DE000GU69UF2

DE000GU69V68

Frankfurt am Main, 17. November 2025
Goldman Sachs Bank Europe SE



Announcement relating to the following
- Adjustment -

Securities
of Goldman Sachs Bank Europe SE

linked to
Netflix, Inc.

The company Netflix, Inc. has announced a 1:10 stock split. Effective date of this measure is 
17 November 2025.

Due to this measure the following adjustments became effective on  in respect of the17 November 2025
Securities linked to Netflix, Inc. (ISIN: US64110L1061) mentioned in the table(s) below which were
issued by Goldman Sachs Bank Europe SE:

Plain Warrants
ISIN Strike (in USD) Multiplier

old new old new

DE000GG21ZE4 800 80 0.01 0.1

DE000GG222B5 400 40 0.01 0.1

DE000GG227B4 600 60 0.01 0.1

DE000GG228S6 600 60 0.01 0.1

DE000GG24GW0 300 30 0.01 0.1

DE000GG24JD4 500 50 0.01 0.1

DE000GG4UT73 725 72.5 0.01 0.1

DE000GG4UTA5 800 80 0.01 0.1

DE000GG4UTB3 700 70 0.01 0.1

DE000GG4UTC1 700 70 0.01 0.1

DE000GG4UTF4 700 70 0.01 0.1

DE000GG4UTH0 550 55 0.01 0.1

DE000GG4UTJ6 625 62.5 0.01 0.1

DE000GG4UTK4 575 57.5 0.01 0.1

DE000GG4UTL2 800 80 0.01 0.1

DE000GG4UTW9 600 60 0.01 0.1

DE000GG4UUK2 775 77.5 0.01 0.1

DE000GG4UUL0 675 67.5 0.01 0.1

DE000GG4UUM8 750 75 0.01 0.1

DE000GG4UUN6 600 60 0.01 0.1

DE000GG4UUP1 650 65 0.01 0.1

DE000GG4UUQ9 550 55 0.01 0.1

DE000GG4UUR7 675 67.5 0.01 0.1

DE000GG4UUS5 725 72.5 0.01 0.1

DE000GG4UUT3 650 65 0.01 0.1

DE000GG4UUU1 625 62.5 0.01 0.1

DE000GG4UUV9 750 75 0.01 0.1

DE000GG4UUW7 575 57.5 0.01 0.1

DE000GG4UUX5 775 77.5 0.01 0.1

DE000GG4UUZ0 550 55 0.01 0.1

DE000GG4UV04 725 72.5 0.01 0.1

DE000GG4UV12 750 75 0.01 0.1



DE000GG4UV20 675 67.5 0.01 0.1

DE000GG4UV46 650 65 0.01 0.1

DE000GG4UVB9 775 77.5 0.01 0.1

DE000GG4UVE3 575 57.5 0.01 0.1

DE000GG4UVF0 625 62.5 0.01 0.1

DE000GG68VV8 760 76 0.01 0.1

DE000GG68VX4 830 83 0.01 0.1

DE000GG68VY2 840 84 0.01 0.1

DE000GG68VZ9 660 66 0.01 0.1

DE000GG68W17 680 68 0.01 0.1

DE000GG68W33 770 77 0.01 0.1

DE000GG68W58 760 76 0.01 0.1

DE000GG68W74 740 74 0.01 0.1

DE000GG68W82 720 72 0.01 0.1

DE000GG68WA0 710 71 0.01 0.1

DE000GG68WB8 770 77 0.01 0.1

DE000GG68WD4 810 81 0.01 0.1

DE000GG68WF9 740 74 0.01 0.1

DE000GG68WG7 720 72 0.01 0.1

DE000GG68WJ1 680 68 0.01 0.1

DE000GG68WK9 660 66 0.01 0.1

DE000GG68WM5 630 63 0.01 0.1

DE000GG68WP8 820 82 0.01 0.1

DE000GG68XD2 690 69 0.01 0.1

DE000GG68XM3 810 81 0.01 0.1

DE000GG68XP6 780 78 0.01 0.1

DE000GG68XQ4 670 67 0.01 0.1

DE000GG68XR2 690 69 0.01 0.1

DE000GG68XS0 730 73 0.01 0.1

DE000GG68XU6 710 71 0.01 0.1

DE000GG68Y07 640 64 0.01 0.1

DE000GG68Y15 670 67 0.01 0.1

DE000GG68Y80 790 79 0.01 0.1

DE000GG68YD0 840 84 0.01 0.1

DE000GG68YE8 790 79 0.01 0.1

DE000GG68YF5 830 83 0.01 0.1

DE000GG68YG3 780 78 0.01 0.1

DE000GG68YH1 820 82 0.01 0.1

DE000GG68YJ7 730 73 0.01 0.1

DE000GG8EME7 800 80 0.01 0.1

DE000GQ9M985 500 50 0.01 0.1

DE000GQ9M9M0 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ452F6 1200 120 0.01 0.1

DE000GJ4S0K7 870 87 0.01 0.1

DE000GJ4S0L5 675 67.5 0.01 0.1

DE000GJ4S0M3 925 92.5 0.01 0.1

DE000GJ4S0N1 850 85 0.01 0.1



DE000GJ4S0P6 860 86 0.01 0.1

DE000GJ4S0U6 810 81 0.01 0.1

DE000GJ4S123 780 78 0.01 0.1

DE000GJ4S131 625 62.5 0.01 0.1

DE000GJ4S172 720 72 0.01 0.1

DE000GJ4S180 600 60 0.01 0.1

DE000GJ4S1A6 870 87 0.01 0.1

DE000GJ4S1B4 850 85 0.01 0.1

DE000GJ4S1E8 900 90 0.01 0.1

DE000GJ4S1F5 880 88 0.01 0.1

DE000GJ4S2Q0 900 90 0.01 0.1

DE000GJ4S362 875 87.5 0.01 0.1

DE000GJ4S388 900 90 0.01 0.1

DE000GJ4S396 850 85 0.01 0.1

DE000GJ4S3A2 950 95 0.01 0.1

DE000GJ4S3C8 890 89 0.01 0.1

DE000GJ4S3E4 825 82.5 0.01 0.1

DE000GJ4S3F1 975 97.5 0.01 0.1

DE000GJ4S3G9 860 86 0.01 0.1

DE000GJ4S3H7 760 76 0.01 0.1

DE000GJ4S3J3 975 97.5 0.01 0.1

DE000GJ4S3K1 790 79 0.01 0.1

DE000GJ4S3L9 925 92.5 0.01 0.1

DE000GJ4S3M7 950 95 0.01 0.1

DE000GJ4S3N5 950 95 0.01 0.1

DE000GJ4S3P0 890 89 0.01 0.1

DE000GJ4S3Q8 925 92.5 0.01 0.1

DE000GJ4S3R6 925 92.5 0.01 0.1

DE000GJ4S3S4 880 88 0.01 0.1

DE000GJ4S3T2 880 88 0.01 0.1

DE000GJ4S3U0 900 90 0.01 0.1

DE000GJ4S3V8 800 80 0.01 0.1

DE000GJ4S3W6 860 86 0.01 0.1

DE000GJ4S3X4 840 84 0.01 0.1

DE000GJ4S3Y2 975 97.5 0.01 0.1

DE000GJ4S404 850 85 0.01 0.1

DE000GJ4S412 820 82 0.01 0.1

DE000GJ4S438 780 78 0.01 0.1

DE000GJ4S446 790 79 0.01 0.1

DE000GJ4S453 750 75 0.01 0.1

DE000GJ4S461 760 76 0.01 0.1

DE000GJ4S479 710 71 0.01 0.1

DE000GJ4S487 740 74 0.01 0.1

DE000GJ4S4C6 700 70 0.01 0.1

DE000GJ4S4S2 870 87 0.01 0.1

DE000GJ4S4U8 830 83 0.01 0.1

DE000GJ4S4V6 770 77 0.01 0.1



DE000GJ4S4Y0 950 95 0.01 0.1

DE000GJ4S4Z7 890 89 0.01 0.1

DE000GJ4S503 650 65 0.01 0.1

DE000GJ4S511 730 73 0.01 0.1

DE000GJ4UT69 1100 110 0.01 0.1

DE000GJ6SHA6 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ72YZ9 1400 140 0.01 0.1

DE000GJ7CR11 1500 150 0.01 0.1

DE000GJ8GBU8 600 60 0.01 0.1

DE000GJ8GCL5 1400 140 0.01 0.1

DE000GJ8GEP2 800 80 0.01 0.1

DE000GJ8GFL8 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ8GJ24 1200 120 0.01 0.1

DE000GJ8GKQ7 1500 150 0.01 0.1

DE000GJ8GKZ8 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ8GL87 500 50 0.01 0.1

DE000GJ8QDP3 800 80 0.01 0.1

DE000GJ8XHQ8 500 50 0.01 0.1

DE000GJ8XJ15 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ8ZWY6 600 60 0.01 0.1

DE000GJ8ZYW6 1500 150 0.01 0.1

DE000GJ901X5 800 80 0.01 0.1

DE000GJ906P0 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ9AB50 1400 140 0.01 0.1

DE000GJ9U623 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ9U6T6 1000 100 0.01 0.1

DE000GJ9U7A4 500 50 0.01 0.1

DE000GJ9U946 600 60 0.01 0.1

DE000GJ9UB15 800 80 0.01 0.1

DE000GJ9UBT9 1400 140 0.01 0.1

DE000GJ9YL27 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ9TNP5 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9TRT8 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9TTA4 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9TW00 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9WV14 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9X0Y1 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9ZLQ4 1500 150 0.01 0.1

DE000GQ9ZM04 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ9ZMZ3 500 50 0.01 0.1

DE000GQ9ZPB7 1000 100 0.01 0.1

DE000GQ9ZV11 600 60 0.01 0.1

DE000GQ9ZVV3 1400 140 0.01 0.1

DE000GQ9ZXE5 1200 120 0.01 0.1

DE000GQ9ZXN6 1200 120 0.01 0.1

DE000GV0F411 1600 160 0.01 0.1

DE000GV0R8L8 800 80 0.01 0.1



DE000GV0UV23 1400 140 0.01 0.1

DE000GV0XPM1 1000 100 0.01 0.1

DE000GV0XR42 1000 100 0.01 0.1

DE000GV0XYS0 1600 160 0.01 0.1

DE000GV0ZFC8 1600 160 0.01 0.1

DE000GV0ZFD6 1600 160 0.01 0.1

DE000GV0ZQ66 1600 160 0.01 0.1

DE000GV0ZQ82 1400 140 0.01 0.1

DE000GV11WW3 1500 150 0.01 0.1

DE000GV120A4 500 50 0.01 0.1

DE000GV19VN7 1800 180 0.01 0.1

DE000GV19VQ0 1800 180 0.01 0.1

DE000GV19YP6 1800 180 0.01 0.1

DE000GV1T873 1800 180 0.01 0.1

DE000GV1T8K7 1800 180 0.01 0.1

DE000GV1W059 1200 120 0.01 0.1

DE000GV1W067 1800 180 0.01 0.1

DE000GV1YPW6 1200 120 0.01 0.1

DE000GV1YPZ9 800 80 0.01 0.1

DE000GV1YQD4 600 60 0.01 0.1

DE000GV1YQP8 1600 160 0.01 0.1

DE000GV2Y6N7 800 80 0.01 0.1

DE000GV30ME2 800 80 0.01 0.1

DE000GV3CSC4 900 90 0.01 0.1

DE000GV3Q1H9 1400 140 0.01 0.1

DE000GV4F7U1 1300 130 0.01 0.1

DE000GV4F7V9 1300 130 0.01 0.1

DE000GV5J8H1 1400 140 0.01 0.1

DE000GV5LLY9 1500 150 0.01 0.1

DE000GV5LW36 1500 150 0.01 0.1

DE000GV5RTM4 1400 140 0.01 0.1

DE000GV68NF7 1300 130 0.01 0.1

DE000GV6G6P0 2000 200 0.01 0.1

DE000GV6G6W6 2000 200 0.01 0.1

DE000GV6G6X4 2000 200 0.01 0.1

DE000GV6G762 2000 200 0.01 0.1

DE000GV6G8S0 2000 200 0.01 0.1

DE000GV6G986 2000 200 0.01 0.1

DE000GV6JEP4 1500 150 0.01 0.1

DE000GV6JMQ5 1400 140 0.01 0.1

DE000GV6JQP8 1400 140 0.01 0.1

DE000GV70FP8 1000 100 0.01 0.1

DE000GV70GL5 600 60 0.01 0.1

DE000GV70GQ4 1200 120 0.01 0.1

DE000GV70JM7 800 80 0.01 0.1

DE000GV70LZ5 1500 150 0.01 0.1

DE000GV70N56 1500 150 0.01 0.1



DE000GV70QG4 1000 100 0.01 0.1

DE000GV70QN0 2000 200 0.01 0.1

DE000GV72XV5 1200 120 0.01 0.1

DE000GV72YT7 700 70 0.01 0.1

DE000GV72Z01 1400 140 0.01 0.1

DE000GV73346 700 70 0.01 0.1

DE000GV7HUL1 1500 150 0.01 0.1

DE000GV7J2F6 1100 110 0.01 0.1

DE000GV87H71 800 80 0.01 0.1

DE000GV87J12 1500 150 0.01 0.1

DE000GV87KZ1 1200 120 0.01 0.1

DE000GV87NK7 1500 150 0.01 0.1

DE000GV87RB7 1000 100 0.01 0.1

DE000GV87SW1 2000 200 0.01 0.1

DE000GV8T3W6 1500 150 0.01 0.1

DE000GV8T5H2 1500 150 0.01 0.1

DE000GU0ACN6 1200 120 0.01 0.1

DE000GU0ACR7 1200 120 0.01 0.1

DE000GU0ACW7 1600 160 0.01 0.1

DE000GU0AHA2 1300 130 0.01 0.1

DE000GU0AHS4 800 80 0.01 0.1

DE000GU0AHZ9 1400 140 0.01 0.1

DE000GU0AJ82 1400 140 0.01 0.1

DE000GU0AJG5 2000 200 0.01 0.1

DE000GU0AJY8 1500 150 0.01 0.1

DE000GU0AKJ7 1000 100 0.01 0.1

DE000GU0LB95 1100 110 0.01 0.1

DE000GU0LDY8 1800 180 0.01 0.1

DE000GU0LE50 1300 130 0.01 0.1

DE000GU0THW6 600 60 0.01 0.1

DE000GU0TR32 600 60 0.01 0.1

DE000GU0TSM4 1000 100 0.01 0.1

DE000GU0TT97 1400 140 0.01 0.1

DE000GU06WC7 1800 180 0.01 0.1

DE000GU06Y38 1800 180 0.01 0.1

DE000GU071F9 1100 110 0.01 0.1

DE000GU1LE42 1100 110 0.01 0.1

DE000GU17G86 700 70 0.01 0.1

DE000GU17N04 1300 130 0.01 0.1

DE000GU1T1U3 1400 140 0.01 0.1

DE000GU1T2Z0 1300 130 0.01 0.1

DE000GU2V0Z9 1300 130 0.01 0.1

DE000GU311R4 1325 132.5 0.01 0.1

DE000GU311U8 1300 130 0.01 0.1

DE000GU311V6 1275 127.5 0.01 0.1

DE000GU3TDH0 1200 120 0.01 0.1

DE000GU4AES3 1700 170 0.01 0.1



DE000GU4D0A2 900 90 0.01 0.1

DE000GU4JMB3 700 70 0.01 0.1

DE000GU4JMW9 1100 110 0.01 0.1

DE000GU51H74 1100 110 0.01 0.1

DE000GU53P56 1250 125 0.01 0.1

DE000GU53P72 1600 160 0.01 0.1

DE000GU53PE9 1450 145 0.01 0.1

DE000GU53PH2 1550 155 0.01 0.1

DE000GU53PM2 1650 165 0.01 0.1

DE000GU53Q71 1350 135 0.01 0.1

DE000GU53QF4 1100 110 0.01 0.1

DE000GU53QL2 1400 140 0.01 0.1

DE000GU53QM0 1200 120 0.01 0.1

DE000GU53QN8 1300 130 0.01 0.1

DE000GU53QQ1 1500 150 0.01 0.1

DE000GU53QR9 1050 105 0.01 0.1

DE000GU53QT5 1150 115 0.01 0.1

DE000GU59PM9 1400 140 0.01 0.1

DE000GU59PR8 1650 165 0.01 0.1

DE000GU59PS6 1300 130 0.01 0.1

DE000GU59PU2 1500 150 0.01 0.1

DE000GU59PY4 1350 135 0.01 0.1

DE000GU59PZ1 1200 120 0.01 0.1

DE000GU59Q18 1050 105 0.01 0.1

DE000GU59Q26 1450 145 0.01 0.1

DE000GU59QF1 1100 110 0.01 0.1

DE000GU59QG9 1550 155 0.01 0.1

DE000GU59QK1 1600 160 0.01 0.1

DE000GU59QL9 1150 115 0.01 0.1

DE000GU59QR6 1250 125 0.01 0.1

DE000GU59YA6 1250 125 0.01 0.1

DE000GU5FCY1 900 90 0.01 0.1

DE000GU5FYP3 1300 130 0.01 0.1

DE000GU5FYQ1 1450 145 0.01 0.1

DE000GU5FYV1 1350 135 0.01 0.1

DE000GU5FYY5 1550 155 0.01 0.1

DE000GU5FZ09 1150 115 0.01 0.1

DE000GU5FZA2 1050 105 0.01 0.1

DE000GU5FZC8 1500 150 0.01 0.1

DE000GU5FZF1 1650 165 0.01 0.1

DE000GU5FZK1 1200 120 0.01 0.1

DE000GU5FZL9 1100 110 0.01 0.1

DE000GU5FZP0 1600 160 0.01 0.1

DE000GU5FZR6 1400 140 0.01 0.1

DE000GU5FZW6 1250 125 0.01 0.1

DE000GU5QU50 1400 140 0.01 0.1

DE000GU5WQ09 1100 110 0.01 0.1



DE000GU5WR57 1200 120 0.01 0.1

DE000GU5WR73 1200 120 0.01 0.1

DE000GU5WR99 800 80 0.01 0.1

DE000GU5WRA4 600 60 0.01 0.1

DE000GU5WRM9 1800 180 0.01 0.1

DE000GU5WS64 1600 160 0.01 0.1

DE000GU5WST2 1500 150 0.01 0.1

DE000GU5WT30 900 90 0.01 0.1

DE000GU5WT55 1100 110 0.01 0.1

DE000GU5WTB8 1400 140 0.01 0.1

DE000GU5WTH5 1000 100 0.01 0.1

DE000GU5WXU0 1100 110 0.01 0.1

DE000GU5ZHU6 1250 125 0.01 0.1

DE000GU5ZJA4 950 95 0.01 0.1

DE000GU5ZKC8 1050 105 0.01 0.1

DE000GU5ZPL8 1150 115 0.01 0.1

DE000GU6C929 1150 115 0.01 0.1

DE000GU6HWT3 850 85 0.01 0.1

DE000GU6HXM6 1050 105 0.01 0.1

DE000GU62A60 1150 115 0.01 0.1

DE000GU62EJ3 1350 135 0.01 0.1

DE000GU6PCH3 1050 105 0.01 0.1

DE000GU6UUS2 1600 160 0.01 0.1

Factor Warrants
ISIN Strike (in USD) Stop-Loss Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GK3ZEC8 889.736 88.9736 1045.4398 104.54398 0.2778176173 2.7616372354

Open End Turbo Warrants
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GH8RBV5 136.2090666 13.62090666 136.2090666 13.62090666 0.01 0.1

DE000GK4NQ69 234.43327217 23.44332722 234.43327217 23.44332722 0.01 0.1

DE000GK41K66 173.39395422 17.33939543 173.39395422 17.33939543 0.01 0.1

DE000GZ3LBF0 367.13328344 36.71332835 367.13328344 36.71332835 0.01 0.1

DE000GZ9JE96 376.7277 37.6728 376.7277 37.6728 0.01 0.1

DE000GZ9Q761 383.5701 38.3571 383.5701 38.3571 0.01 0.1

DE000GP01AQ4 387.8912 38.7892 387.8912 38.7892 0.01 0.1

DE000GP0L581 371.0651 37.1066 371.0651 37.1066 0.01 0.1

DE000GP1C7A1 411.2248 41.1225 411.2248 41.1225 0.01 0.1

DE000GP1DGQ9 398.7233 39.8724 398.7233 39.8724 0.01 0.1

DE000GP3FJ01 415.3263 41.5327 415.3263 41.5327 0.01 0.1

DE000GP3XFH4 403.3702 40.3371 403.3702 40.3371 0.01 0.1

DE000GP4EPP4 407.5646 40.7565 407.5646 40.7565 0.01 0.1

DE000GP4JF26 427.4524 42.7453 427.4524 42.7453 0.01 0.1

DE000GP4JH16 392.4719 39.2472 392.4719 39.2472 0.01 0.1



DE000GP4LSB3 420.5325 42.0533 420.5325 42.0533 0.01 0.1

DE000GQ7UHG8 452.909 45.2909 452.909 45.2909 0.01 0.1

DE000GQ7UTD0 488.6658 48.8666 488.6658 48.8666 0.01 0.1

DE000GQ7UTF5 481.5149 48.1515 481.5149 48.1515 0.01 0.1

DE000GQ7U339 495.8169 49.5817 495.8169 49.5817 0.01 0.1

DE000GQ7U388 467.2121 46.7213 467.2121 46.7213 0.01 0.1

DE000GQ7U3J1 445.7581 44.5759 445.7581 44.5759 0.01 0.1

DE000GQ7U3K9 460.0593 46.006 460.0593 46.006 0.01 0.1

DE000GQ7U3R4 438.6068 43.8607 438.6068 43.8607 0.01 0.1

DE000GQ8DCD0 501.5411 50.1542 501.5411 50.1542 0.01 0.1

DE000GQ8FT85 516.5982 51.6599 516.5982 51.6599 0.01 0.1

DE000GQ8FTZ2 474.3139 47.4314 474.3139 47.4314 0.01 0.1

DE000GQ8J4D6 510.1772 51.0178 510.1772 51.0178 0.01 0.1

DE000GQ8LDQ3 529.0981 52.9099 529.0981 52.9099 0.01 0.1

DE000GQ8SE53 523.01 52.301 523.01 52.301 0.01 0.1

DE000GQ8WSD6 542.8243 54.2825 542.8243 54.2825 0.01 0.1

DE000GQ8WUX0 548.3815 54.8382 548.3815 54.8382 0.01 0.1

DE000GQ90XM6 536.2698 53.627 536.2698 53.627 0.01 0.1

DE000GG0ZZW3 561.8736 56.1874 561.8736 56.1874 0.01 0.1

DE000GG107V6 556.1822 55.6183 556.1822 55.6183 0.01 0.1

DE000GG1WFQ2 572.7804 57.2781 572.7804 57.2781 0.01 0.1

DE000GG2RKN7 580.1527 58.0153 580.1527 58.0153 0.01 0.1

DE000GG25VJ3 594.9081 59.4909 594.9081 59.4909 0.01 0.1

DE000GG264V5 631.0127 63.1013 631.0127 63.1013 0.01 0.1

DE000GG264X1 612.9593 61.296 612.9593 61.296 0.01 0.1

DE000GG28994 622.9971 62.2998 622.9971 62.2998 0.01 0.1

DE000GG289B4 603.0497 60.305 603.0497 60.305 0.01 0.1

DE000GG2V207 588.1513 58.8152 588.1513 58.8152 0.01 0.1

DE000GG75LH3 637.6853 63.7686 637.6853 63.7686 0.01 0.1

DE000GG78JB4 645.3266 64.5327 645.3266 64.5327 0.01 0.1

DE000GG78KY4 651.9296 65.193 651.9296 65.193 0.01 0.1

DE000GG7N3J1 654.355 65.4355 654.355 65.4355 0.01 0.1

DE000GG7MRH4 661.0558 66.1056 661.0558 66.1056 0.01 0.1

DE000GG7T1Y8 674.0441 67.4045 674.0441 67.4045 0.01 0.1

DE000GJ1BBD0 667.8517 66.7852 667.8517 66.7852 0.01 0.1

DE000GJ1WJW9 618.1504 61.8151 618.1504 61.8151 0.01 0.1

DE000GJ1YVE8 686.5701 68.6571 686.5701 68.6571 0.01 0.1

DE000GJ2DSJ5 705.8372 70.5838 705.8372 70.5838 0.01 0.1

DE000GJ2EYW4 691.3916 69.1392 691.3916 69.1392 0.01 0.1

DE000GJ22G84 707.9881 70.7989 707.9881 70.7989 0.01 0.1

DE000GJ26Z95 741.2771 74.1278 741.2771 74.1278 0.01 0.1

DE000GJ27SH3 726.1167 72.6117 726.1167 72.6117 0.01 0.1

DE000GJ2V0P3 715.5806 71.5581 715.5806 71.5581 0.01 0.1

DE000GJ2Z0J2 734.0913 73.4092 734.0913 73.4092 0.01 0.1

DE000GJ3T065 749.1062 74.9107 749.1062 74.9107 0.01 0.1

DE000GJ5RPW7 792.5566 79.2557 792.5566 79.2557 0.01 0.1

DE000GJ5RQ09 784.0071 78.4008 784.0071 78.4008 0.01 0.1



DE000GJ5RQ82 775.4685 77.5469 775.4685 77.5469 0.01 0.1

DE000GJ5RQ90 801.1065 80.1107 801.1065 80.1107 0.01 0.1

DE000GJ5RRW3 758.3817 75.8382 758.3817 75.8382 0.01 0.1

DE000GJ5RSC3 766.9191 76.692 766.9191 76.692 0.01 0.1

DE000GJ5RSZ4 809.6444 80.9645 809.6444 80.9645 0.01 0.1

DE000GJ5RUL0 818.1948 81.8195 818.1948 81.8195 0.01 0.1

DE000GJ5ZLA5 828.7053 82.8706 828.7053 82.8706 0.01 0.1

DE000GJ6MF48 839.8097 83.981 839.8097 83.981 0.01 0.1

DE000GJ6P546 849.6098 84.961 849.6098 84.961 0.01 0.1

DE000GJ6TBU5 865.6081 86.5609 865.6081 86.5609 0.01 0.1

DE000GJ773R0 1527.4317 152.7431 1527.4317 152.7431 0.01 0.1

DE000GJ9ZPE0 1802.3047 180.2304 1802.3047 180.2304 0.01 0.1

DE000GV10L02 1347.4032 134.7403 1347.4032 134.7403 0.01 0.1

DE000GV4G6D8 886.9623 88.6963 886.9623 88.6963 0.01 0.1

DE000GV4N912 936.9118 93.6912 936.9118 93.6912 0.01 0.1

DE000GV4PAN9 961.3713 96.1372 961.3713 96.1372 0.01 0.1

DE000GV4RWS8 915.6145 91.5615 915.6145 91.5615 0.01 0.1

DE000GV4XYP8 896.9114 89.6912 896.9114 89.6912 0.01 0.1

DE000GV4YFB5 998.7356 99.8736 998.7356 99.8736 0.01 0.1

DE000GV51NF3 980.9381 98.0939 980.9381 98.0939 0.01 0.1

DE000GV53HD6 1030.1094 103.011 1030.1094 103.011 0.01 0.1

DE000GV57QR8 1017.3798 101.738 1017.3798 101.738 0.01 0.1

DE000GV59DD2 1068.432 106.8432 1068.432 106.8432 0.01 0.1

DE000GV5BJ43 1048.135 104.8135 1048.135 104.8135 0.01 0.1

DE000GV5KCT0 1385.9062 138.5906 1385.9062 138.5906 0.01 0.1

DE000GV5VPE1 1418.6445 141.8644 1418.6445 141.8644 0.01 0.1

DE000GV5VR64 2080.6798 208.0679 2080.6798 208.0679 0.01 0.1

DE000GV6LLV3 1332.8403 133.284 1332.8403 133.284 0.01 0.1

DE000GV6LLY7 1471.1312 147.1131 1471.1312 147.1131 0.01 0.1

DE000GV6RWF0 1367.2249 136.7224 1367.2249 136.7224 0.01 0.1

DE000GV6Z7Q3 1588.088 158.8088 1588.088 158.8088 0.01 0.1

DE000GV74AV9 1446.91 144.691 1446.91 144.691 0.01 0.1

DE000GV7G1W6 1404.1536 140.4153 1404.1536 140.4153 0.01 0.1

DE000GV7KGF6 1661.7541 166.1754 1661.7541 166.1754 0.01 0.1

DE000GV7KPF7 1495.5844 149.5584 1495.5844 149.5584 0.01 0.1

DE000GV8TMG1 1560.7714 156.0771 1560.7714 156.0771 0.01 0.1

DE000GV8TPD1 2422.3821 242.2382 2422.3821 242.2382 0.01 0.1

DE000GV8ZKN8 1304.976 130.4976 1304.976 130.4976 0.01 0.1

DE000GV90Z58 1318.4763 131.8476 1318.4763 131.8476 0.01 0.1

DE000GV9B3Y1 1281.5595 128.1559 1281.5595 128.1559 0.01 0.1

DE000GU0KH41 1267.4799 126.7479 1267.4799 126.7479 0.01 0.1

DE000GU3LUA6 1249.3342 124.9334 1249.3342 124.9334 0.01 0.1

DE000GU5LKU0 1207.1067 120.7106 1207.1067 120.7106 0.01 0.1

DE000GU5PA63 1229.0689 122.9068 1229.0689 122.9068 0.01 0.1

DE000GU5PGL8 1175.5076 117.5507 1175.5076 117.5507 0.01 0.1

DE000GU5Q160 1193.3645 119.3364 1193.3645 119.3364 0.01 0.1

DE000GU6JY70 1082.1956 108.2196 1082.1956 108.2196 0.01 0.1



DE000GU6MQT5 1092.9855 109.2986 1092.9855 109.2986 0.01 0.1

Mini Future Warrants
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GK3SXX9 49.47394979 4.94739498 51.2913 5.1453 0.01 0.1

DE000GK8PSE4 269.76023838 26.97602384 279.669 28.0551 0.01 0.1

DE000GZ9C8E2 336.3484 33.6349 348.7027 34.9803 0.01 0.1

DE000GP0F4Y6 342.1133 34.2114 354.6794 35.5799 0.01 0.1

DE000GP09NZ1 363.749 36.3749 377.1098 37.8299 0.01 0.1

DE000GP0LEY3 357.3554 35.7356 370.4812 37.1651 0.01 0.1

DE000GP1CMN6 388.7243 38.8725 403.0024 40.4274 0.01 0.1

DE000GP1FGW2 382.6118 38.2612 396.6655 39.7917 0.01 0.1

DE000GP2U9J5 217.943 21.7943 225.9481 22.6661 0.01 0.1

DE000GP32NE8 373.1342 37.3135 386.8396 38.8061 0.01 0.1

DE000GP353A9 377.3255 37.7326 391.1848 39.242 0.01 0.1

DE000GP4BR87 393.4446 39.3445 407.8961 40.9183 0.01 0.1

DE000GP4G4R5 403.1593 40.316 417.9675 41.9287 0.01 0.1

DE000GQ7LVA1 397.6423 39.7643 412.2478 41.3549 0.01 0.1

DE000GQ7TTV4 442.1223 44.2123 458.3616 45.9808 0.01 0.1

DE000GQ87J19 464.6946 46.4695 481.7633 48.3283 0.01 0.1

DE000GQ8A9S2 474.8893 47.489 492.3323 49.3886 0.01 0.1

DE000GQ8F2G7 490.4744 49.0475 508.49 51.0094 0.01 0.1

DE000GQ8KJJ7 502.4133 50.2414 520.8673 52.2511 0.01 0.1

DE000GQ8VZW3 515.5808 51.5581 534.5184 53.6205 0.01 0.1

DE000GQ8XZG2 482.2632 48.2264 499.9771 50.1555 0.01 0.1

DE000GG1B748 528.0311 52.8032 547.4262 54.9154 0.01 0.1

DE000GG1RA98 534.2187 53.4219 553.841 55.5588 0.01 0.1

DE000GG1VFQ4 539.552 53.9552 559.3702 56.1135 0.01 0.1

DE000GG22Z68 552.0782 55.2079 572.3566 57.4163 0.01 0.1

DE000GG25388 604.1229 60.4123 626.3128 62.8288 0.01 0.1

DE000GG399S5 595.2148 59.5215 617.0776 61.9024 0.01 0.1

DE000GG4MHH2 567.6309 56.7631 588.4805 59.0337 0.01 0.1

DE000GG70AY2 576.3355 57.6336 597.5048 59.939 0.01 0.1

DE000GG77K93 584.1951 58.4196 605.6531 60.7564 0.01 0.1

DE000GG7LZN7 625.2739 62.5274 648.2408 65.0285 0.01 0.1

DE000GG7PDY2 638.169 63.8169 661.6095 66.3696 0.01 0.1

DE000GJ1ZHW6 658.1905 65.8191 682.3665 68.4519 0.01 0.1

DE000GJ2E721 676.7579 67.6758 701.6159 70.3829 0.01 0.1

DE000GJ25M83 695.5348 69.5535 721.0825 72.3357 0.01 0.1

DE000GJ27X47 710.8446 71.0845 736.9547 73.9279 0.01 0.1

DE000GJ2JXW5 683.5195 68.352 708.626 71.0861 0.01 0.1

DE000GJ31E36 703.1541 70.3155 728.9817 73.1282 0.01 0.1

DE000GJ52PV8 719.1177 71.9118 745.5316 74.7883 0.01 0.1

DE000GJ5SDH2 760.7013 76.0702 788.6427 79.1131 0.01 0.1

DE000GJ5Z760 747.1442 74.7145 774.5876 77.7031 0.01 0.1

DE000GJ5ZB14 788.5426 78.8543 817.5066 82.0085 0.01 0.1



DE000GJ6NJJ4 807.6469 80.7647 837.3127 83.9953 0.01 0.1

DE000GJ6PEL6 817.1041 81.7105 847.1172 84.979 0.01 0.1

DE000GJ6S466 832.5732 83.2574 863.1545 86.5877 0.01 0.1

DE000GJ6WN12 798.0025 79.8003 827.314 82.9924 0.01 0.1

DE000GJ7ESV7 1639.3002 163.93 1574.1728 157.3728 0.01 0.1

DE000GV4K082 864.2769 86.4277 896.0228 89.8849 0.01 0.1

DE000GV4SAC6 933.5323 93.3533 967.822 97.0875 0.01 0.1

DE000GV50T88 1450.952 145.0952 1393.3074 139.2913 0.01 0.1

DE000GV51607 906.9642 90.6965 940.278 94.3244 0.01 0.1

DE000GV524N0 964.5548 96.4555 999.984 100.3138 0.01 0.1

DE000GV55G54 998.7624 99.8763 1035.4482 103.8714 0.01 0.1

DE000GV6ELZ9 1408.5407 140.854 1352.5811 135.2198 0.01 0.1

DE000GV73XM2 1478.645 147.8645 1419.9002 141.9499 0.01 0.1

DE000GV77L02 1771.382 177.1382 1701.0072 170.0526 0.01 0.1

DE000GV7E2Y2 2225.9922 222.5992 2137.5561 213.6952 0.01 0.1

DE000GV7KTF9 1503.9692 150.3969 1444.2185 144.381 0.01 0.1

DE000GV8J3E6 1532.8025 153.2802 1471.9062 147.1489 0.01 0.1

DE000GV8MGU9 1912.3889 191.2388 1836.4121 183.5892 0.01 0.1

DE000GV8PAF6 1568.0374 156.8037 1505.7412 150.5315 0.01 0.1

DE000GV8PCB1 1434.2508 143.425 1377.2697 137.688 0.01 0.1

DE000GV8U8B6 1593.2258 159.3225 1529.9288 152.9496 0.01 0.1

DE000GV90480 1356.6741 135.6674 1302.7752 130.2407 0.01 0.1

DE000GV9E1C8 1343.1541 134.3154 1289.7922 128.9427 0.01 0.1

DE000GV9GU72 1377.4136 137.7413 1322.6906 132.2316 0.01 0.1

DE000GU0JPS8 1327.2441 132.7244 1274.5143 127.4154 0.01 0.1

DE000GU2KZ96 1030.0079 103.0008 1067.8413 107.1209 0.01 0.1

DE000GU3HMW5 1307.4355 130.7435 1255.4928 125.5137 0.01 0.1

DE000GU5LP03 1219.39 121.939 1170.9453 117.0614 0.01 0.1

DE000GU5LSS7 1277.5925 127.7592 1226.8355 122.6488 0.01 0.1

DE000GU5P3V7 1242.8077 124.2807 1193.4326 119.3094 0.01 0.1

DE000GU5P4D3 1018.9549 101.8955 1056.3823 105.9714 0.01 0.1

DE000GU63QS6 987.5311 98.7532 1024.05 102.7034 0.01 0.1

DE000GU68LP2 1043.8907 104.3891 1083.02 108.5647 0.01 0.1

DE000GU6N2V0 1058.3581 105.8359 1099.1 110.0694 0.01 0.1

Discount Warrants
ISIN

DE000GJ6DT76

DE000GJ6DTD7

DE000GJ6DTE5

DE000GJ6DTK2

DE000GJ6DTT3

DE000GJ6DTW7

DE000GJ6DU57

DE000GJ6DU81

DE000GJ6DUC7

DE000GJ6DUD5



DE000GJ6DUF0

DE000GJ6DUG8

DE000GJ6DUH6

DE000GJ6DUJ2

DE000GJ6DUN4

DE000GJ6DUP9

DE000GJ6DUQ7

DE000GJ6DUU9

DE000GJ6DV07

DE000GJ6DV49

DE000GJ6DV56

DE000GJ6DV64

DE000GJ6DV80

DE000GJ6DV98

DE000GJ6DVH4

DE000GJ6DVL6

DE000GJ6DVR3

DE000GJ6DVU7

DE000GV15RN3

DE000GV15RX2

DE000GV15T82

DE000GV22A27

DE000GV22AZ9

DE000GV3CWX2

DE000GV3CXQ4

DE000GV3CYU4

DE000GV3CZG0

DE000GV3D0K0

DE000GV3D0T1

DE000GV3D105

DE000GV49ZY2

DE000GV612Q6

DE000GV613A8

DE000GV614M1

DE000GV7J8E6

DE000GV7JAN5

DE000GU0FYV2

DE000GU0FZ46

DE000GU0FZB1

DE000GU0FZJ4

DE000GU0FZK2

DE000GU0G0W7

DE000GU0G113

DE000GU0TBW9

DE000GU0TC05

DE000GU0TDG8

DE000GU12FD8



DE000GU12JT6

DE000GU2LRS6

DE000GU4JDQ0

DE000GU4Y6Z1

DE000GU4Y795

DE000GU5CVH3

DE000GU5CWL3

DE000GU5R986

DE000GU5RA12

DE000GU5RBB6

DE000GU6EWC6

DE000GU6F0F7

DE000GU69UF2

DE000GU69V68

Frankfurt/Main, 17 November 2025
Goldman Sachs Bank Europe SE


